2022年１月28日

各  位

会 社 名 ギ グ ワ ー ク ス 株 式 会 社

本社所在地 東京都港区虎ノ門二丁目１０番１号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 ：2375  東証第二部）

問 合 せ 先 取締役執行役員

管理本部長

小  島  正  也

 （ＴＥＬ 03－6832－3260）

役員の選任に関するお知らせ

本日開催の第45期定時株主総会（以下、本総会）及びその後の取締役会において、下記取締役が選任されましたので、

お知らせいたします。

当社は、本総会をもって監査役会設置会社から監査等委員会設置会社に移行いたしました。業務執行と監督を分離す

ることで、経営の意思決定を迅速化し、更なる企業価値の向上を目指してまいります。

記

１． 当社取締役１０名の選任について(2022年１月28日付)

氏 名 新 職 旧 職

村田
むらた

 峰人
みねと

代表取締役社長

執行役員(重任)
同左

関戸
せきど

 明夫
あきお

 取締役会長(重任) 同左

浅井
あさい

 俊光
としみつ

取締役執行役員事業開発部長

(重任)
同左

小島
こじま

 正也
まさや

取締役執行役員管理本部長

(重任)
同左

松沢
まつざわ

 隆
りゅう

平
へい

取締役執行役員ＣＦＯ

(重任)
同左

平野
ひらの

 伸一
しんいち

 社外取締役(重任) 同左

栗原
くりはら

 博
ひろし

 社外取締役(重任) 同左

瀬川
せがわ

 大介
だいすけ

取締役（監査等委員）

（新任）
―

加地
か じ

 誠
せい

輔
すけ

社外取締役（監査等委員）

（重任）
社外監査役

江木
え ぎ

 晋
すすむ

社外取締役（監査等委員）

（重任）
社外監査役

※本総会より、「定時株主総会決議ご通知」は郵送に代えて、当社ウェブサイト（https://www.gig.co.jp/ir）で公表

しておりますので、詳細な内容につきましては当社ウェブサイトでご確認いただきますようお願い申し上げます。

以  上